


GESTIL CARE je profesionální řada pro zdravou 
pokožku a vlasy, která vychází z dlouhodobého 
a nejmodernějšího vědeckého a technologické-
ho výzkumu.

Již více než 25 let se na trhu vyznačujeme 
vybraností surovin nejvyšší kvality a absencí 
zbytečných složek, soustředíme se na spokoje-
nost profesionála a jeho zákazníka.

N
E

O
B

S
A

H
U

J
E

Parabeny
Syntetické vůně
Syntetická barviva

O
B

S
A

H
U

J
E

Přírodní esence



KAŽDÝ PRODUKT GESTIL CARE JE VÝSLEDKEM POKROČILÉHO 
VĚDECKÉHO VÝZKUMU A STÁLÉHO CENNÉHO PŘÍSPĚVKU OD 
KADEŘNICKÝCH SALONŮ, KTERÉ S NÁMI SPOLUPRACUJÍ OD ROKU 1994.

ŘADA GESTIL CARE SE SKLÁDÁ Z RŮZNÝCH PRODUKTOVÝCH SKUPIN: 
ČISTĚNÍ VLASOVÉ POKOŽKY, MYTÍ, VÝŽIVA A ZÁVĚREČNÁ PÉČE.

Nejčistší oleje, rostlinná změkčovadla a nejnovější generace aktivních 
látek v kombinaci s technologickým výzkumem jsou klíčem k účinnosti 
našich kosmetických produktů.

70%

9001:2008 

ISO
13485:12

70 % těch, kteří vyzkoušeli intenzivní péči, 
zaznamenalo silnější a hustější vlasy během 
30 dnů.

Kombinace přírodních esencí vytváří vůně tak 
jedinečné, jako jsou rostliny, z nichž pocházejí. 
GESTIL CARE se vyznačuje použitím 
éterických olejů, které jsou vzájemně smíšené. 
Na rozdíl od syntetických parfémů přinášejí 
éterické oleje pro vlasy a pokožku prospěšné 
účinky, čímž proměňují ošetření v okamžik 
relaxace a pohody.

Zjednodušili jsme obaly našich produktů na 
nezbytné minimum, abychom chránili životní 
prostředí a minimalizovali odpad. Používáme 
obaly, které jsou „zcela recyklovatelné“.

Dnes je GESTIL CARE vyráběn s ještě 
modernějšími technologiemi, využívajícími 
nejnovější aktivní ingredience dostupné na 
trhu a v laboratořích certifikovaných podle ISO 
9001:2008 a ISO 13485:12.
GESTIL CARE si zachoval stejný kvalitativní 
standard, který ho odlišuje již desetiletí, 
přičemž byly eliminovány parabeny, syntetické 
vůně, umělá barviva a přidána senzorická 
dimenze vytvořením ošetřující řady na vlasy 
založené na přírodních esencích.



OŠETŘENÍ

LUPY
Lupovitá pokožka hlavy způsobuje lupy, problém, 
který lze vyřešit čisticími a antioxidačními 
ošetřeními s esenciálními oleji z rozmarýnu, 
tymiánu, šalvěje a levandule.

— Obnoví rovnováhu pokožky
— Zpevní a zklidní
— Reguluje tvorbu mazu

ČISTĚNÍ
Nezbytné pro dosažení dokonalé rovnováhy na 
pokožce a přípravu na různá ošetření GESTIL 
CARE.

— Připraví pokožku na specifická ošetření
— Odstraní odumřelé buňky a zbytky mazu a lupů
— Odstraní zbytky fixačních produktů
— Zklidní podráždění pokožky hlavy
— Bojuje proti bakteriální proliferaci

REGENERACE
Poškozené vlasy potřebují hlubokou intervenci. 
Rýžové proteiny, bohaté na minerály, škroby 
a vitamíny, chrání povrch vlasů před vnějšími 
vlivy, obnovují kutikulu, regenerují kortex 
a vyživují vlasový váček.

— Bojuje proti matnosti
— Obnovuje dekonstruovaná vlákna
— Posiluje vlasy

MASTNÁ POKOŽKA
Při nadměrné produkci mazu vlasy vypadají těžké, 
znečištěné a krepaté, pokožka hlavy může být 
náchylná k podráždění a svědění. Nejpřirozenější 
řešení představuje osvěžující účinek esenciálních 
olejů z citronu, mandarinky a tymiánu, které 
obnovují rovnováhu a lehkost vlasů.

— Zpevní
— Osvěží
— Zvětší objem

BARVENÉ VLASY
Touhou žen, které milují svou barvu, je udržet ji 
lesklou, intenzivní a bohatou jako čerstvě 
provedenou po delší dobu.

— Chrání pokožku před chemickým ošetřením
— Odstraní zbytky barvy z pokožky hlavy
— Chrání vlasy před sluncem a smogem
— Lesklejší vlasy

VYPADÁVÁNÍ VLASŮ
Když stres, změny ročního období a období únavy 
vedou k oslabení, nadměrnému vypadávání 
a řídnutí vlasů, je nutné stimulovat metabolismus 
a buněčnou aktivitu, aby vlasy získaly větší sílu.

— Zpomalí vypadávání vlasů
— Podporuje zhoustnutí
— Chrání proti stárnutí
— Oživí vlasy

ZÁVĚREČNÁ PÉČE
Poslední fáze ošetření je stejně tak důležitá.

— Chrání vlasy před sluncem, smogem a teplem
— Lesklejší, vyživené vlasy, snadné rozčesávání

SPORT A HYDRATACE
Ideální produkty pro sportovce a všechny, kteří 
potřebují hydrataci.

— Hydratuje a zklidňuje vlasy a pokožku



ČISTĚNÍ POKOŽKY

ČISTICÍ
TONIKUM

 ČISTICÍ
EMULZE

 ČISTICÍ
MASKA

 
100 ml 150 ml 200 ml1.1 1.1 3.4

Pro pokožku hlavy s nadměrnou 
tvorbou mazu a nečistotami.
Jemně čistí povrch pokožky 
a osvěžuje ji. Emulguje 
a odstraňuje maz, který ucpává 
folikuly.

Aktivní složky: extrakt z měsíčku, 
extrakt z vilínu, menthol, kom-
plex čisticích aktivních látek.

Pro pokožku hlavy s nadměrným 
mazem a nečistotami.
Jemně čistí povrch pokožky 
a osvěžuje ji. Emulguje 
a odstraňuje maz, který ucpává 
vlasové folikuly.

Aktivní složky: extrakt z měsíčku, 
extrakt z vilínu, menthol, komplex 
čisticích aktivních látek.

Maska pro ošetření pokožky 
hlavy a vlasů, vhodná také pro 
seboreickou pokožku a mastné 
lupy.

Pomáhá obnovit rovnováhu 
mastné i suché pokožky hlavy. 
Čistí pleť, zklidňuje zarudnutí 
a metabolizuje oxidační zbytky, 
čímž vyrovnává volné radikály. 
Absorbuje přebytečný maz, 
uvolňuje vlasové folikuly 
a normalizuje pokožku.

Aktivní složky: mandlový olej, 
jojobový olej, rýžový protein, 
esenciální olej z máty, esenciál-
ní olej z rozmarýnu, esenciální 
olej z eukalyptu, hygienizující 
aktivní látky a jíl.



GESTIL CARE je profesionální řada pro zdravou 
pokožku a vlasy, která vychází z dlouhodobého 
a nejmodernějšího vědeckého a technologické-
ho výzkumu.

Již více než 25 let se na trhu vyznačujeme 
vybraností surovin nejvyšší kvality a absencí 
zbytečných složek, soustředíme se na spokoje-
nost profesionála a jeho zákazníka.

TONIKA

ZKLIDŇUJÍCÍ
TONIKUM

   
30 ml1.2

Předchází a zklidňuje podráždění pokožky, 
vhodné před jakýmkoli chemickým ošetřením 
a pro případy přecitlivělosti pokožky.

Intenzivní ošetření pro citlivou pokožku. Předchází 
a zklidňuje přecitlivělost a podráždění pokožky 
hlavy způsobené aplikací chemických ošetření. 
Reguluje hydrataci pokožky a regeneruje její 
funkce, čímž ji zjemňuje a chrání.

Aktivní látky: hamamelis, extrakt z měsíčku, 
bisabolol, sorbitol, rostlinný glycerin, močovina, 
vitamin PP, rýžový protein, provitamin B5.

POLYAKTIVNÍ
TONIKUM

100 ml1.3

Pro nadměrné vypadávání vlasů a mastnou vlasovou 
pokožku.
Působí proti vypadávání vlasů a stárnutí vlasových 
kořínků. Podporuje přirozený růst vlasů a udržuje 
rovnováhu pokožky hlavy. Dodává vlasům více 
textury, posiluje je, zvyšuje jejich lesk a přirozený 
vzhled.

Aktivní látky: menthol, ženšen, kofein, kyselina 
azelaová, rýžový protein, vitaminový komplex.

VITAMINOVÉ
TONIKUM

100 ml1.4

Pro nadměrné vypadávání vlasů a citlivou vlaso-
vou pokožku.
Udržovací sérum proti vypadávání vlasů. Pomáhá 
udržovat rovnováhu pokožky hlavy. Dodává 
vlasům více textury, posiluje je, zvyšuje jejich lesk 
a přirozený vzhled.

Aktivní látky: vitaminový komplex (vitamin E, 
vitamin B5, vitamin PP), extrakty ze slézu, měsíč-
ku a červené révy.

HYDRATAČNÍ
TONIKUM

100 ml1.5

Pro suchou pokožku, její oslabení a vypadávání 
vlasů.
Dlouhodobě hydratuje pokožku s narušeným přiro-
zeným ochranným filmem. Poskytuje okamžitý pocit 
svěžesti a komfortu.

Aktivní látky: hamamelis, extrakt z ženšenu, extrakt 
z borůvek, sorbitol, rostlinný glycerin, glycin, močo-
vina, vitamin PP, vitamin B7, provitamin B5.



ŠAMPONY

ŠAMPON 
PROTI LUPŮM

   
250 ml2.1

Proti lupům a olupující se pokožkce.
Hloubkově a šetrně čistí vlhkou pokožku a vlasy. 
Odstraňuje šupiny a nečistoty a účinně reguluje 
množení kožní mikroflóry.

Aktivní látky: pirokton olamin, rýžový protein, 
vitamin E, esenciální oleje z rozmarýnu, tymiánu, 
šalvěje a levandule, extrakt z islandského lišejníku.

ŠAMPON
NA MASTNÉ VLASY

250 ml2.2

Pro mastnou pokožku a vlasy.
Čistí a ošetřuje pokožku hlavy i nadměrně 
mastné vlasy.

Aktivní látky: rýžový protein, extrakt z kopřivy, 
N-acetylcystein, extrakt z lopuchu, esenciální oleje 
z mandarinky, tymiánu, citronu a tea tree.

POSILUJÍCÍ
ŠAMPON

250 ml2.3

Ošetření pro slabé a suché vlasy, podrážděnou 
a suchou pokožku.
Jemně čistí a hydratuje pokožku i vlasy.

Aktivní látky: rýžový protein, esenciální oleje z 
pomeranče, levandule a skořice, menthyl laktát, 
extrakt z třezalky, máty, arniky a kustovnice, aloe 
vera šťáva.

ŠAMPON PŘI OBTÍŽÍCH
S PADÁNÍM VLASŮ

250 ml2.4

Proti nadměrnému vypadávání vlasů, mastné 
seboree a jemným vlasům.
Čistí a ošetřuje pokožku hlavy, slabé a mírně 
mastné vlasy.

Aktivní látky: kofein, extrakt z ženšenu, kyselina 
azelaová, vitamin E, vitamin PP, rýžový protein, 
esenciální oleje z meduňky a eukalyptu, extrakt 
z centelly, extrakt z heřmánku.



ŠAMPONY

ŠAMPON 
NA BARVENÉ VLASY

   
250 ml2.5

Pro chemicky ošetřené, oslabené a poškozené 
vlasy.
Hloubkově čistí pokožku hlavy a vlasy i po barvení 
a trvalé ondulaci.

Aktivní látky: rýžový protein, esenciální oleje 
z pomeranče, zázvoru a meduňky, jojobový olej, 
extrakt z tymiánu, glycin, močovina, vitamin PP, 
vitamin B7, arganový olej, hyaluronová kyselina.

ŠAMPON NA VLASY & TĚLO
PRO ČASTÉ POUŽITÍ

250 ml2.6

Pro každodenní použití a pro osoby věnující se 
sportovním aktivitám. Použitelné na tělo i vlasy.
Čistí pokožku a vlasy od potu, zbytků chloru 
z bazénu a atmosférického prachu. Jeho vyvážené 
složení umožňuje každodenní použití.

Aktivní látky: rýžový protein, rostlinný glycerin, 
esenciální oleje z meduňky, tymiánu a eukalyptu, 
extrakt z ananasu, grapefruitu a borůvek.

ENERGIZUJÍCÍ
ŠAMPON

250 ml2.7

Pro všechny typy pokožky a vlasů, včetně sebo-
roické pokožky.
Jemně čistí a působí synergicky dermopurifikač-
ně, zklidňujícím, osvěžujícím, ochranným, antioxi-
dačním a tonizujícím účinkem.

Aktivní složky: rostlinný glycerin, mentol, tea tree 
olej, éterický olej z máty, rozmarýnu, šalvěje, 
rýžový protein, extrakt z ženšenu a arniky.

HYDRATAČNÍ
ŠAMPON

250 ml2.9

Péče pro suché a lámavé vlasy.
Jemně čistí a hydratuje pokožku i vlasy.

Aktivní složky: keratin, arganový olej, kyselina 
hyaluronová, aloe vera šťáva, močovina, vitamin PP, 
glycin, fruktóza.



MASKY

BIVALENTNÍ MASKA 
PROTI LUPŮM – NA 
POKOŽKU I VLASY

 RESTRUKTURAČNÍ 
MASKA

 MASKA NA BARVENÉ 
VLASY

 

250 ml

250 ml 250 ml

3.1
3.2 3.3

Proti lupům, šupinatění, svědění 
a jako kondicionér proti krepatění.
Účinně reguluje množení kožní 
mikroflóry zodpovědné za desk-
vamační procesy. Usnadňuje 
rozčesávání délek vlasů.

Aktivní látky: rýžový olej, rostlinný 
glycerin, provitamin B5, vitamin 
E, tea tree olej, esenciální oleje 
z levandule, tymiánu a rozmarý-
nu, pirokton olamin.

Pro barvené, suché a poškoze-
né vlasy, které se špatně 
rozčesávají a postrádají objem.
Navrací vlasům plnost díky 
zpevnění jejich struktury. 
Neutralizuje tvorbu elektrosta-
tických nábojů. Působí na 
kutikulu, restrukturalizuje ji 
a dodává vlasům lesk.

Aktivní látky: rýžový protein, 
extrakt z kustovnice (goji), 
rostlinný glycerin, vitamin E, 
provitamin B5, arganový olej, 
kyselina hyaluronová, cerami-
dový komplex.

Vhodné pro všechny typy vlasů, 
zejména chemicky ošetřené, 
oslabené, suché a poškozené 
vlasy, které se špatně rozčesá-
vají a postrádají objem.
Navrací vlasům plnost díky 
zpevnění jejich struktury i po 
barvení a trvalé. Neutralizuje 
tvorbu elektrostatických nábojů. 
Působí na kutikulu, restruktura-
lizuje ji a dodává vlasům lesk.

Aktivní látky: ceramidový 
komplex, rýžový protein, provi-
tamin B5, kyselina hyaluronová, 
extrakt z kustovnice (goji), 
rostlinný glycerin, vitamin E, 
arganový olej.



ZÁVĚREČNÁ PÉČE

HYDRATAČNÍ
GEL

   

250 ml4.3

Pro všechny typy suché pokožky, nadměrné 
šupinatění a lehký styling. Chrání pokožku hlavy 
a vlasy před solemi z mořské vody a bazénů 
a zároveň je účinně brání před vnějšími nečistota-
mi. Hydratuje pokožku hlavy i vlasy.

Aktivní složky: Pro-vitamin B5, třezalka tečkova-
ná, glycin, sorbitol, heřmánek, fruktóza, močovi-
na, vitamin PP.

LESK VE
SPREJI

100 ml5.1

Pro matné, křehké a obtížně rozčesatelné vlasy.
Usnadňuje rozčesávání a zvyšuje lesk všech typů 
vlasů tím, že zpevňuje vlasová vlákna.

Aktivní složky: Rýžový protein.

VLASOVÝ OLEJ
S ARGANEM

30 ml5.2

Pro všechny typy vlasů.
Lehká receptura s arganovým olejem, který se 
snadno vstřebává, usnadňuje rozčesávání 
a dodává vlasům lesk, aniž by zanechával zbytky.

Aktivní složky: Arganový olej.

TERMOOCHRANNÝ
SPREJ

100 ml5.3

Pro všechny typy vlasů.
Lehký, rychleschnoucí sprej na vlasy, ideální pro 
použití s fénem, žehličkou a kulmou.

Aktivní složky: Panthenol, rýžový protein.



U
C

P
A

N
É

 P
Ó

R
Y

N
A

H
R

O
M

A
D

Ě
N

Ý
 M

A
Z

2.2
ŠAMPON NA 

MASTNÉ 
VLASY

1.1
ČISTICÍ

TONIKUM/
EMULZE

1.4
VITAMINOVÉ 

TONIKUM

N
A

D
M

Ě
R

N
Á

TV
O

R
B

A
 M

A
ZU

1.1
ČISTICÍ

TONIKUM/
EMULZE

N
A

D
M

Ě
R

N
É

 P
O

C
E

N
Í

V
LA

S
O

V
É

 P
O

KO
ŽK

Y

1.1
ČISTICÍ 

TONIKUM/
EMULZE

TŘ
E

P
E

N
Í A

 L
Á

M
Á

N
Í,

R
O

ZT
Ř

E
P

E
N

É
 K

O
N

E
Č

KY

1.1
ČISTICÍ

TONIKUM/
EMULZE

2.3 POSILUJÍCÍ ŠAMPON
nebo 

2.5 ŠAMPON NA BARVENÉ VLASY
nebo 

2.9 HYDRATAČNÍ ŠAMPON

3.2
RESTRUKTURAČNÍ

MASKA

O
S

TA
TN

Í T
Y

P
Y

 
A

LO
P

E
C

IE

1.1
ČISTICÍ

TONIKUM/
EMULZE

2.3 POSILUJÍCÍ ŠAMPON
nebo 

2.5 ŠAMPON NA BARVENÉ VLASY
nebo 

2.9 HYDRATAČNÍ ŠAMPON

M
U

ŽS
KÁ

/Ž
E

N
S

KÁ
A

N
D

R
O

G
E

N
E

TI
C

KÁ
 

A
LO

P
E

C
IE

1.1
ČISTICÍ 

TONIKUM/
EMULZE

2.4
ŠAMPON PŘI

OBTÍŽÍCH
S PADÁNÍM

VLASŮ

1.3
POLYAKTIVNÍ

TONIKUM

5.1
LESK VE 
SPREJI

M
A

S
TN

É
 L

U
P

Y

2.2
ŠAMPON NA 

MASTNÉ 
VLASY

2.3
POSILUJÍCÍ 

ŠAMPON

3.1
BIVALENTNÍ

MASKA PROTI 
LUPŮM

1.1
ČISTICÍ

TONIKUM/
EMULZE

1.4
VITAMINOVÉ 

TONIKUM

D
E

R
M

A
TI

TI
D

A

3.4
ČISTICÍ
MASKA

2.1
ŠAMPON 

PROTI LUPŮM

3.1
BIVALENTNÍ

MASKA PROTI 
LUPŮM

1.1
ČISTICÍ

TONIKUM/
EMULZE

1.2
ZKLIDŇUJÍCÍ 

TONIKUM

1.5
HYDRATAČNÍ 

TONIKUM

C
IT

LI
V

Á
 P

O
KO

ŽK
A

S
V

Ě
D

Ě
N

Í

2.3
POSILUJÍCÍ 

ČAMPON

2.5
ŠAMPON NA 

BARVENÉ 
VLASY

3.1
BIVALENTNÍ

MASKA PROTI 
LUPŮM

S
LA

B
É

 V
LA

S
Y

2.4
ŠAMPON PŘI 

OBTÍŽÍCH 
S PADÁNÍM 

VLASŮ

3.2
RESTRUKTURAČNÍ

MASKA

U
N

A
V

E
N

É
, M

A
TN

É
 

A
 P

O
R

É
ZN

Í V
LA

S
Y

1.1
ČISTICÍ

TONIKUM/
EMULZE

2.3 POSILUJÍCÍ ŠAMPON
nebo 

2.5 ŠAMPON NA BARVENÉ VLASY
nebo 

2.9 HYDRATAČNÍ ŠAMPON

3.2
RESTRUKTURAČNÍ

MASKA

POSTUP OŠETŘENÍ

V
Y

P
A

D
Á

V
Á

N
Í V

LA
S

Ů
S

LA
B

É
 V

LA
S

Y

1.1
ČISTICÍ 

TONIKUM/
EMULZE

2.4
ŠAMPON PŘI

OBTÍŽÍCH
S PADÁNÍM

VLASŮ

2.3
POSILUJÍCÍ 

ŠAMPON

1.3
POLYAKTIVNÍ

TONIKUM

1.4
VITAMINOVÉ

TONIKUM

3.3
MASKA NA
BARVENÉ 

VLASY

2.7 ENERGIZUJÍCÍ ŠAMPON
nebo 

2.9 HYDRATAČNÍ ŠAMPON
nebo 

2.5 ŠAMPON NA BARVENÉ VLASY

1.1
ČISTICÍ

TONIKUM/
EMULZE

1.1
ČISTICÍ

TONIKUM/
EMULZE

1.2
ZKLIDŇUJÍCÍ 

TONIKUM

1.5
HYDRATAČNÍ 

TONIKUM

S
U

C
H

É
 L

U
P

Y

2.3
POSILUJÍCÍ 

ŠAMPON

3.1
BIVALENTNÍ

MASKA PROTI 
LUPŮM

1.1
ČISTICÍ

TONIKUM/
EMULZE

2.1
ŠAMPON 

PROTI LUPŮM

1.5
HYDRATAČNÍ 

TONIKUM

1.5
HYDRATAČNÍ 

TONIKUM

5.2
VLASOVÝ 

OLEJ 
S ARGANEM

2.3
POSILUJÍCÍ 

ČAMPON

2.6
ŠAMPON NA VLASY 

& TĚLO
PRO ČASTÉ POUŽITÍ

1.5
HYDRATAČNÍ 

TONIKUM

2.4
ŠAMPON PŘI 

OBTÍŽÍCH 
S PADÁNÍM 

VLASŮ

2.7
ENERGIZUJÍCÍ 

ŠAMPON

1.3
POLYAKTIVNÍ

TONIKUM

1.4
VITAMINOVÉ

TONIKUM

3.4
ČISTICÍ
MASKA

2.7
ENERGIZUJÍCÍ 

ŠAMPON



ITALY STYLE LINEA s.r.o.
Opletalova 958/27, Praha
tel. 461 049 020
info@italystyle.cz

Beauty Cosmetic s. r. o.
Vrančovičova 1200/2, Bratislava
tel. 0917 112 601

LE
T 

04
5-

K


